
Распоред на предмети по семестри и години на студиската програма од Дентална медицина, втор циклус, едногодишни стручни студии  
 

Реден 
број 

Код на 
предметот 

Назив на предмет Семестар 

Неделен фонд на 
часови ЕКТС 

П В 

ПРВА ГОДИНА 

  Задолжителни  предмети     

1 ВЦЗПАО1 Актуелности во орофацијалната регија I 45 30 7 

2 ВЦЗПБН2 Вовед во НИР I 45 45 8 

3 ВЦЗПОЕ3 Орална епидемиологија I 45 45 8 

4 ВЦЗПБМ4 Биоматеријали во стоматологијата I 45 30 7 

  
Изборни  предмети  
(називот на изборните предмети е наведен во Табела 7.2) 

    

5.  Изборен предмет 1  II 30 30 4 

6.  Изборен предмет 2 II 30 30 4 

7.  Изборен предмет 3 II 30 30 4 

8.  Изборен предмет 4 II 30 30 4 

9.  Стручен труд II   14 

Вкупно часови (предавања/вежби) и ЕКТС   300 270 60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


